



Dyslexiförbundets nr 5 december 2022

## Hej alla sektioner, distrikt och lokalföreningar.

Vilket fantastiskt år vi haft inom förbundet och så otroligt mycket bra verksamhet vi gjort tillsammans för våra medlemmar!

Bara för att påminna er lite om vad vi åstadkommit tillsammans under året så kommer lite exempel här; ungdomsläger ute i landet, nystartad ungdomssektion, Informationskvällar, öppethus-kvällar, aktiviteter med Prinsparets stiftelse, seminarier/webbinarier, poddar, samtal med skolminister, ny grupp(sektion) med fokus på dyskalkyli, dialoger med lokalpolitiker, gemensamma arrangemang/föreläsningar med våra samarbetspartners, debattartiklar, nystartad lokalförening, radio- och TV intervjuer.

Ja ni hör ju det är helt underbart mycket som vi gjort och jag och FS samt kansliet har en härlig känsla i kroppen och att det pågår så mycket positivt just nu på alla nivåer i förbundet.

## Ny förbundsstyrelse

Nya förbundsstyrelsen har haft två möten efter kongressen, ett konstituerande och ett ordinarie möte. Vi har börjar lära känna varandra och hitta den gemensamma energin och resonerat om hur vi vill arbeta framåt. Det finns så många styrkor och förmågor i förbundsstyrelsen som gemensamt kommer föra arbetet vidare i enlighet med förbundets nya verksamhetsplan. Förbundsstyrelsens arbetsutskott består av Catrine Folcker ordf. Harri Åhman vice ordf. och Veronica Ledin ekonomiansvarig.

Förbundsstyrelsen har även valt att adjungera in Lisbeth Flodman till flera uppdrag inom förbundet men även externt. Hon kommer bland annat fortsatt vara fadder till några distrikt och nya faddrar är utsedda till alla distrikten. Ni hittar vem som är fadder [här](#). Där hittar ni även kontaktuppgifter till nya styrelsen.



## Julstängt på kansliet

Den 22 december – 8 januari har kansliet stängt för jul. Har ni behov av akut hjälp under den tiden kan ni alltid mejla förbundsstyrelsen på [forbundsstyrelsen@dyslexi.org](mailto:forbundsstyrelsen@dyslexi.org).

## Medlemsvärvning och medlemsvård

Förbundsstyrelsen ser tyvärr en fortsatt nedgång av medlemsantalet i hela landet. Detta är en utmaning vi måste arbeta tillsammans med under 2023. FS arbetar med att försöka förenkla att betala medlemsavgifterna. Ett exempel är de nya medlemsfakturorna som skickats ut till alla. De är tydligare vad det är och finns QR koder för att följa så man enkelt kan betala.

Förbundets kansli hjälper till med medlemsvärvningen genom alla digitala föreläsningar och seminarier. Efter varje arrangemang ser vi en liten ökning av nya medlemmar vilket är kul. Men vi når inte alla genom detta utan ert arbete med lokal verksamhet är fortsatt viktig för kunna värva medlemmar. Fortsätt var kreativa hitta på nya roliga eller spännande saker tillsammans.

Det finns sedan november uppdaterade pdf med QR-koder för Swish så att man enkelt kan bli medlem. Ni hittar dem på SharePoint eller följ länk här: [nya QR koder](#).

## Årsmöteshandlingar – Nya datum i och med nya stadgar.

För att underlätta förbundets ansökning av statsbidrag från Socialstyrelsen så beslutade kongressen om ändringar av våra stadgar. Detta innebär att alla årsmöteshandlingar ska skickas in tidigare redan den 15 juni.

Utdrag från nya stadgarna:

*Distriktet ska före den **15 juni** till förbundet sända in kopior på årsmöteshandlingarna; dagordning, verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse, aktuell styrelselista **samt årsmötesprotokoll**.*



Datomet för utbetalning av medlemspengar till distrikten ändrades även det vid kongressen. Utbetalning av de medlemspengar som inkommit innan 15 maj kommer betalas ut runt den 30 juli.

Förbundsstyrelsen kommer även i enlighet med § 6 riksförbundet stadgar andra stycket (se nedan utdrag från stadgarna) innehålla medlemsavgifter för distrikt som brister i förvaltning. Det innebär att de distrikt som inte genomfört årsmötet eller inte skickat in årsmöteshandlingarna innan den 15 juni, kommer inte heller få några medlemspengar utbetalda runt den 30 juli.

Utdrag § 6 riksförbundets stadgar:

*" För distrikt som brister i förvaltning och redovisning kan förbundsstyrelsen besluta om att innehålla medlemsavgifterna tills bristerna är åtgärdade."*

Detta görs för att underlätta kansliets och förbundsstyrelsens arbete med ansökan om stadsbidrag. Tyvärr har vi haft stora problem med att få in årsmöteshandlingar i tid vilket lett till mycket merarbete, stress och orosdagar innan stadsbidragsansökan ska skickas in. Detta har även lett till fördyrade kostnader kopplat till förbundets revision.

Självklart kommer förbundsstyrelsen fortsatt hjälpa de distrikt som önskar hjälp. Vi kan hjälpa till med inbjudningar till årsmötet, hålla årsmötet mm. Ni som önskar hjälp kontakta er fadder i god tid så fixar vi det tillsammans.

## Ungdomssektion i Dyslexiförbundet (UD)

Den 8 december startade förbundets ungdomssektion upp på nytt. De är 5 ungdomar som sitter i den nya interimsstyrelsen som kommer arbeta med ungdomsfrågor. De har många spännande saker de kommer arbeta med bland annat så önskar de så småningom få till ett nationellt ungdomsläger. De har även siktet inställt på att bjuda in alla ungdomar till ett årsmöte så småningom.



# Dyslexiförbundet

Några av ungdomarna i interimsstyrelsen var även med vid ungdomarnas nordiska samarbetsmöte och det kommer fortsatt ha nära kontakt och stöd från övriga nordiska ungdomssektioner/förbund.

## Dyskalkyli grupp (sektion)

Under hösten har det även startats en dyskalkyli grupp i förbundet. De arbetar med en podd om dyskalkyli. Podden kommer lanseras i början av nya året och kommer bland annat finnas länkat till från förbundets hemsida.

Gruppen söker även fler personer som vill vara med och lyfta frågorna om dyskalkyli. Känner ni någon som vill vara med, så be dem kontakta förbundsstyrelsen eller kansliet så lotsar vi dem vidare.

## Kalendariet 2023

Förbundsstyrelsen har redan nu bokat in några viktiga datum för er alla så ni kan boka i era kalendrar, länkar om mer information kommer.

Torsdagen den 9 februari kl. 18-19.30 **utbildning Office 365** för lokalföreningar och distrikt (digitalt)

- Torsdagen den 23 februari kl. 18-19.30 **utbildning medlemsregistret** för lokalföreningar och distrikt (digitalt)
- Torsdagen 2 mars kl. 18:30-20-00 **inspirationskväll** för lokalföreningar och distrikt (digitalt)
- Söndag den 23 april kl. 10-17 (preliminär tid) **Distriktsutbildning** (digitalt)
- Lördag den 21 oktober kl. 10-17 (preliminär tid) **Medlemsutbildning** (digitalt)
- Söndag den 22 oktober kl. 10-17 (preliminär tid) **Förbundsråd** (digitalt)



## Tack

Vill även säga ett stort tack till er alla till den fantastiska kongress som vi hade i Malmö. Det är ni och alla ni representerar som är grunden och styrkan i Dyslexiförbundet.

Vill även rikta ett stort tack till alla de som lämnat förbundsstyrelsen. Tack för ert engagemang och era insatser ni gjort för förbundet under flera år. Vet att ni alla fortsätter ert engagemang lokalt på ett eller annat sätt.

## En riktigt God Jul och ett Gått Nytt År

Sist men inte minst vill förbundsstyrelsen önska er alla en riktigt God Jul och ett Gått Nytt År. Passa på att göra något trevligt tillsammans och ladda batterierna så ses vi på det nya året.

*Förbundsstyrelsen genom Catrine*